PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Relai 12Vdc 16A 250Vac
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVRELAI12V16A
Relai 12Vdc 16A 250Vac
- Référence Finder : 416190120010
- Référence Omron : G2RL-1A4-E
	- Montage vertical sur circuit imprimé ou embrochable sur support
	- Pas: 5mm
	- Tension d&#39; alimentation: 12Vdc
	- Contacts: 16A / 250Vac
	- Température de fonctionnement : -40 à +85°C.
	- Nombre total de pattes : 6
Packaging :
Dimensions produit : 12mm X 29mm Poids : 13g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES